

# JAKOB NYGAARD HOLDING ApS

Alsvej 4, C, 4, 4,

2970 Hørsholm

CVR-nr. 32366139

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

*Hørsholm*

*13/06-2024*



Jakob Nygaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## JAKOB NYGAARD HOLDING ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JAKOB NYGAARD HOLDING ApS Alsvej 4, C, 4, 4, 2970 Hørsholm
CVR-nr.	32366139
Stiftelsesdato	25. august 2009
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jakob Nygaard

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 215, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 125.517, og en egenkapital på kr. -2.729.759.

Selskabets resultat i år 2023 har ikke været tilfredsstillende. Selskabet har foretaget flere investeringer i andre selskaber som indtil videre ikke har udvist de forventede resultater. De fleste investeringer er nedskrevet i tidligere år. Det forventes at selskabet kan forsætte sin drift ved finansiering af selskabets kapitalejer og eventuelle kreditorer.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter		1.875	0
Andre eksterne omkostninger		-1.588	-35.524
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>287</b>	<b>-35.524</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>287</b>	<b>-35.524</b>
Finansielle omkostninger		-72	-5.549
<b>Resultat før skat</b>		<b>215</b>	<b>-41.073</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>215</b>	<b>-41.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		215	-41.073
<b>Resultatdisponering</b>		<b>215</b>	<b>-41.073</b>

JAKOB NYGAARD HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	125.000	125.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>517</b>	<b>1.905</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>517</b>	<b>1.905</b>
<b>Aktiver</b>		<b>125.517</b>	<b>126.905</b>

JAKOB NYGAARD HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.854.759	-2.854.974
<b>Egenkapital</b>		<b>-2.729.759</b>	<b>-2.729.974</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		367.014	370.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26	120
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.488.236	2.484.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.855.276</b>	<b>2.856.879</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.855.276</b>	<b>2.856.879</b>
<b>Passiver</b>		<b>125.517</b>	<b>126.905</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		

## JAKOB NYGAARD HOLDING ApS

### Egenkapitaloppgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-2.854.974	-2.729.974
Årets resultat		215	215
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>-2.854.759</b>	<b>-2.729.759</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

**2023**

**2022**

**1. Personalemkostninger**

Selskabet har beskæftiget en person i regnskabsperioden som ikke har modtaget vederlag.

Noter

	2023	2022
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	25.000	1.242.214
Afgang i årets løb		-1.217.214
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-25.000	-1.242.214
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		1.217.214
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-25.000</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabets resultat i år 2023 har ikke været tilfredsstillende. Selskabet har foretaget flere investeringer i andre selskaber som indtil videre ikke har udvist de forventede resultater. De fleste investeringer er nedskrevet i tidligere regnskabsår. Det forventes at selskabet kan forsætte sin drift ved finansiering af selskabets kapitalejer og eventuelle kreditorer.

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.